
СО­ДЕР­ЖА­НИЕ

3

5

36

66

70

75

79

81

63

45

52

57

10

17

21

25

33

Вступительное слово к материалам Х международной 
научно-практической конференции «Экосистемы 
на финансовом рынке: риски и возможности»  
18 ноября 2021 г. в МГИМО (У) МИД России
ЭКОСИСТЕМЫ НА ФИНАНСОВОМ РЫНКЕ  
КАК СОВРЕМЕННЫЙ ЭТАП КОНВЕРГЕНЦИИ 
ФИНАНСОВЫХ И НЕФИНАНСОВЫХ УСЛУГ
Галина Чернова, Владимир Халин, Светлана Калайда 
К вопросу о содержании понятия «экономическая 
экосистема»
Олег Ефимов 
Антагонизм понятий «экосистема» и «бизнес»
Анна Глебова 
Финансовые и нефинансовые экосистемы: мировой опыт 
и российская практика
Светлана Калайда 
Влияние экономической конвергенции и цифровизации 
на формирование страховых экосистем
Ирина Игнатова 
Развитие финансовых экосистем в России и за рубежом: 
преимущества и недостатки 
Максим Рубан 
Суперапп и суперсервис как направления стратегического 
развития финансовых экосистем
ФИНАНСОВАЯ УСТОЙЧИВОСТЬ И РИСКИ  
ЭКОСИСТЕМ НА ФИНАНСОВОМ РЫНКЕ
Евгения Шашкина 
Место банков в создании национальных цифровых 
экосистемных платформ: зарубежный и российский 
подходы
Елена Медякова, Екатерина Суховеева, Иван Французов, 
Станислав Шурыгин 
Риски комплаенс в экосистемах
Рустам Азимов 
Экосистемы на финансовых рынках: риски и возможности
Али Акил джебур Али 
Финансовые риски и конкурентоспособность финансовых 
экосистем в России
ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ  
ЭКОСИСТЕМ НА ФИНАНСОВОМ РЫНКЕ
Ольга Ларина, Наталья Морыженкова 
Перспективы применения биометрических технологий 
в финансовых продуктах
Михаил Громов 
Цифровые экосистемы: преимущества и ограничения для 
развития бизнеса
Мария Иванова, Екатерина Иванова 
Риски кибератак и утраты персональных данных
ГОСУДАРСТВЕННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ 
ФИНАНСОВЫХ РЫНКОВ
Елена Рыбинцева 
Финансовая безопасность как один из факторов 
обеспечения устойчивого развития государства
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